



Tlf.: 99 89 14 00
saeby@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
DK-9300 Sæby
CVR-nr. 20 22 26 70

TRADEVEND NORD APS
C/O KAFFE HUSET, HORNVÆRKET 7, 9900 FREDERIKSHAVN
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. maj 2019

Henrik Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tradevend Nord ApS c/o Kaffe Huset Hornværket 7 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 33 64 46 63 Stiftet: 9. maj 2011 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Jernbanegade 4 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med kaffe og the samt salg og service af kaffeautomater og bryganlæg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2018 et resultat på -1.151 tkr., mod et resultat i 2017 på -334 tkr. Ledelsen anser resultatet for værende ikke tilfredsstillende.

Selskabet forventer i 2019 et væsentlig forbedret og positivt resultat i forhold til 2018. Selskabet har i 2018 indgået et samarbejde og partnerskab med Bentax A/S. Partnerskabet forventes fremadrettet at hjælpe selskabet til en stærkere markedsposition både salgs- og servicemæssigt.

Årets resultat er påvirket af større nedskrivninger af lagerbeholdningen af brugte maskiner og reservedele, da en tilpasning af Kaffehusets maskiner til Bentax's serviceorganisation og maskiner var nødvendig.

Endvidere har opsigelse af med medarbejdere, fraflytning af lokaler samt afhændelse af biler påført selskabet en ekstra udgift i regnskabsåret.

Alle ovennævnte forhold er pr. 31.12.2018 fuldt gennemførte, og omkostningerne forbundet hermed, er medtaget i indeværende regnskabsår.

Det er fortsat ledelsens forventning, at selskabet i løbet af en kortere årrække har reetableret egenkapitalen ved egen indtjening.

Selskabet har på nuværende tidspunkt indgået nødvendige aftaler om finansiering for det kommende år. Det er ledelsens vurdering, at de indgåede aftaler med selskabets pengeinstitut vil dække virksomhedens behov for likviditet i 2019, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke fra regnskabsårets afslutning og indtil i dag indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten. 1. kvartal 2019 har som budgetteret vist et tilfredsstillende overskud.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOTAB.....		-225.428	1.080.672
Personaleomkostninger.....	1	-847.898	-1.209.646
Af- og nedskrivninger.....		-245.097	-97.801
Andre driftsomkostninger.....		-1.623	-21.183
DRIFTSRESULTAT.....		-1.320.046	-247.958
Andre finansielle indtægter.....		713	1.306
Andre finansielle omkostninger.....	2	-167.347	-175.825
RESULTAT FØR SKAT.....		-1.486.680	-422.477
Skat af årets resultat.....	3	335.261	88.109
ÅRETS RESULTAT.....		-1.151.419	-334.368
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-1.151.419	-334.368
I ALT.....		-1.151.419	-334.368

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		166.769	75.293
Indretning af lejede lokaler.....		0	158.209
Materielle anlægsaktiver.....	4	166.769	233.502
Lejededpositum.....		30.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	5	30.000	0
ANLÆGSAKTIVER.....		196.769	233.502
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		456.515	1.652.643
Varebeholdninger.....		456.515	1.652.643
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		144.396	329.066
Udsudte skatteaktiver.....		561.370	226.109
Periodeafgrænsningsposter.....		0	28.367
Tilgodehavender.....		705.766	583.542
Likvider.....		775	4.744
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.163.056	2.240.929
AKTIVER.....		1.359.825	2.474.431

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Anpartskapital.....		700.000	700.000
Overført overskud.....		-2.138.622	-987.203
EGENKAPITAL.....	6	-1.438.622	-287.203
Banklån.....		793.553	979.614
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	793.553	979.614
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser.....	7	132.300	0
Gæld til pengeinstitutter.....		964.112	929.301
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		547.923	347.165
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		199.677	204.271
Anden gæld.....		107.585	301.283
Periodeafgrænsningsposter.....		53.297	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.004.894	1.782.020
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.798.447	2.761.634
PASSIVER.....		1.359.825	2.474.431
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Usikkerhed ved going concern	10		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 3)			
Løn og gager.....	803.508	1.121.830	
Pensioner.....	38.855	76.103	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.535	11.713	
	847.898	1.209.646	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	5.344	4.271	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	162.003	171.554	
	167.347	175.825	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-335.261	-88.109	
	-335.261	-88.109	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2018.....	211.169	285.555	
Tilgang.....	244.338	0	
Afgang.....	-96.623	-285.555	
Kostpris 31. december 2018.....	358.884	0	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	135.877	127.346	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-285.555	
Årets afskrivninger	56.238	158.209	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	192.115	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	166.769	0	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededpositum	
Kostpris 1. januar 2018.....		0	
Tilgang.....		30.000	
Kostpris 31. december 2018.....		30.000	
Opskrivninger 1. januar 2018.....		0	
Opskrivninger 31. december 2018.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		30.000	

NOTER

						Note
Egenkapital						6
			Anpartskapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....			700.000	-987.203	-287.203	
Forslag til resultatdisponering.....				-1.151.419	-1.151.419	
Egenkapital 31. december 2018.....			700.000	-2.138.622	-1.438.622	
 Langfristede gældsforpligtelser						 7
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Banklån.....	925.853	132.300	298.803	979.614	0	
	925.853	132.300	298.803	979.614	0	
 Eventualposter mv.						 8
Eventualforpligtelser						
Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leje- og leasingydelse på 92 tkr. Leje- og leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 12-50 mdr. med en samlet rest ydelse på 365 tkr.						
Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Bøgelund Holding Sæby ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.						
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						 9
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 1.932 tkr., har selskabet afgivet virksomhedspant på nom. 2.000 tkr. i selskabets tilgodehavender, varelager, driftsmidler mv., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 768 tkr.						
 Usikkerhed ved going concern						 10
Selskabet har på nuværende tidspunkt indgået nødvendige aftaler om finansiering for det kommende år. Det er ledelsens vurdering, at de indgåede aftaler med selskabets pengeinstitut vil dække virksomhedens behov for likviditet i 2019, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.						
